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RELATORIO 
Cadastre de Proposigao

07/11/2022
15:49:07

3/8

Projeto de Lei n° 167/2022

Precede a a/tera^ao na /eg/s/afao que estabe/ece as metas e 
pr/or/dades da adm/n/strapao mun/c/pa/ para o exerdc/o de 
2023, a/em de or/entapdes a e/aborapao do Orpamento- 
Programa do Mun/op/o de To/edo, para o exerc/cfo de2023.

12370
Cod. Materia: PL167/2022 
Autor:

ID:

_____ __________ ___ IjB_

ID NOME PARTIDO VOTO
55 Valdomiro Bozo PSC SIM
40 Pedro Varela SIMPP
6 Genivaldo Paes SIMPL

34 Gabriel Baierle Uniao SIM
38 Marly Zanete SIMPV

45 Beto Sea in MDB SIM
39 Olinda Fiorentin PSD SIM
47 Dudu Barbosa Republicanos SIM
41 Valtencir Careca PP SIM
59 Damiao Santos Cidadania SIM
56 Geraldo Weisheimer SIMPL
67 Dirce Rotta SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
46 Chumbinho Silva SIMPP
48 Elton Welter PT SIM
51 Jozimar Polasso PP SIM
53 Professor Oseias PP SIM
52 Marcelo Marques Patriota SIM

RESULTADO PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

Tipo:
Presidente:
Data Imcio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
31/10/2022 15:04:02 
31/10/2022 15:04:39

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0

Resultado: APROVADO

____________ _____ :@1111VJ

ID NOME PARTIDO VOTO
55 Valdomiro Bozo PSC SIM

40 Pedro Varela PP SIM
6 Genivaldo Paes SIMPL

56 Geraldo Weisheimer PL SIM

67 Dirce Rotta SIM

34 Gabriel Baierle Uniao SIM
38 Marly Zanete PV SIM

46 Chumbinho Silva PP SIM
68 Juliano Alves SIM
47 Dudu Barbosa Republicanos SIM
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SIMPP53 Professor Oseias
SIMPP51 Jozimar Polasso
SIM69 Jairo Cerbarro
SIMCidadania59 Damiao Santos
SIMPatriota52 Marcelo Marques
SIMMDB45 Beto Scain
SIMPSD39 Olinda Fiorentin

Cidadania SIM49 Genivaldo Jesus

RESULTADO SEGUNDO TURNO GLOBAL: 0

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0
Resultado: APROVADO

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
07/11/2022 14:32:19 
07/11/2022 14:32:43

Tipo:
Presidente:
Data Imcio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Plus


